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Når julefreden sænker sig … 
Nu er der stille i klubhuset og på banen, selv om det gode vejr lige nu, når frosten har sluppet taget,  

lokker spillere en tur på banen. Aktivitetsniveauet i klubben er rykket indendørs, og planlægningen 

af 2022 er allerede gået i gang. Så selv om der er stille på banen og i klubhuset, så arbejdes der på 

højtryk, og vi kan nu alle se frem til, at julefreden også sænker sig over dette arbejde, og 

juleforberedelserne sammen med de nærmeste får den fulde opmærksomhed, og måske med tid 

til selv at bage æbleskiver.  

Æbleskiver, som en julespise og en af mange juletraditioner, kan føres langt tilbage fx til 1848 til Peter 

Fabers sang ’Sikken voldsom trængsel og alarm’. Der synger vi: ’Juleaften, o hvor er du sød, så skal 

alle folk ha’ risengrød, æbleskiven bliver flittigt vendt, gåsestegen er til bag’ren sendt.’ 

Æbleskiver bagt i en æbleskivepande omtales i bogen Peters Jul (1866), hvor der også er en tegning 

af Pietro Krohn (forfatterens bror) af æbleskiver, der hældes ud af en æbleskivepande. Også H.C. 

Andersen har beskrevet æblefyldte æbleskiver i eventyret Krøblingen (1872), hvor han beretter om 

en julefest på en herregård.  

 

 

Kilde: Krohn, Peters Jul (1866,1889) 

I 1872 var det ikke en selvfølge, at æbleskiver indeholdt æbler. I Frk. Jensens kogebog fra 1901 står 

der dog: "Når æbleskiverne er bagte på den ene side, kan der, forinden de vendes, lægges enten 

lidt æblegrød, et stykke kogt æble eller rabarberkompot i hver” (Forskellige kilder). 

 

Årets sidste udgave af Medlemsnyt 
Siden marts 2021 har vi udgivet syv numre af Medlemsnyt med faste rubrikker, artikler, referater med 

forskellige temaer og reportager samt ’kort nyt’. Mange har bidraget med stof – tusind tak for det -  

og det har vist sig, at vi har meget at fortælle hinanden. Medlemsnyt er en del af vores primære 

medier, som hver især tjener deres formål.  Gennem en indholdsfortegnelse er bladet tænkt, så du 

som læser kan plukke i det, du har interesse for at læse – når du har tid og lyst. God læselyst med 

årets sidste udgave. 

 

 

Vi ønsker alle medarbejdere og 

medlemmer en Glædelig Jul  
 

 



 

Formandens klumme … 
 

Danmarks første Miyawakiskov i jelling 
Jelling lokalråd (med opbakning fra både Jelling Friskole og Bredagerskole samt børnehaverne i 

Jelling) har fået 20.000 kr. til etablering af en CO2 intensiv mikroskov efter Miyawaki princippet (se 

nedenfor) i Jelling. Lokalrådet har forespurgt Jelling Golfklub om vi kunne finde et areal der kunne 

anvendes til formålet. Efter dialog med Henrik Korsholm der ejer jorden, har Jelling golfklub udpeget 

et areal på 150-200 m2, der kan anvendes til formålet.  

Mikroskoven bliver derfor etableret på arealet mellem vejen og teested på hul 5 og green hul 8 til 

glæde for både atmosfæren, dyrelivet og menneskene. Skolerne vil bruge skoven i undervisningen. 

 

Lidt om projektet 
Projektet omfatter etablering af en Miyawaki-skov i 

Jelling. Miyawaki-skove er små, intensive 

mangeartsskove, som binder uproportionalt meget 

CO2, selvom de kan fylde så lidt som 50-100 m2 og 

derfor også er velegnede i byer og tætbefolkede 

områder. 

 

Japansk skovkoncept 
Skovkonceptet er udviklet af den japanske botaniker 

Akira Miyawaki, som har medvirket ved etablering af mere end 1.000 sådanne skove i Japan, 

Malaysia og andre steder. Kernen i konceptet er, at der ved indkøb af en variation (+30 arter) af 

hjemmehørende planter, som udplantes meget tæt (3 planter pr. m2) på et forberedt jordstykke, 

kan skabes et livskraftigt økosystem, der vokser 10 gange hurtigere og bliver 30 gange tættere og 

100 gange mere biodiverst end konventionelle skovplantager. 

 

En nøgle til at nå klimamål 
Metoden simulerer naturlige skovsystemer, men medfører en langt hurtigere vækst. Forskere har 

tidligere beskrevet, at naturlige skove er en nøgle til at nå klimamålene, da de kan lagre 40 gange 

mere CO2 end traditionelle plantager. Miyawaki-skove er i dette lys en hurtigere vej til kraftigere 

CO2-reduktion end alternativerne. 

Minimumsstørrelsen gør Miyawaki-skove attraktive i byområder, hvor de kan fungere som rekreative 

åndehuller for byens borgere og tjene som 'vilde lommer' eller korridorer for dyrelivet. 

Der er med andre tale om et projekt, som repræsenterer en fysisk manifestation af sammen-

hængen mellem klimaindsatser og biodiversitetsindsatser, og det endda på en måde, som er 

attraktiv i en kulturel og rekreativ sammenhæng - og som udgør et oplagt afsæt for at skabe et 

lokalt fællesskab om 'den grønne sag': Miyawaki-skoven er synlig og håndgribelig, den vokser 

hurtigt, den tiltrækker fugle og insekter, den kan kopieres,skaleres og efterlignes i private haver. Og 

endelig fortæller den historien om den eneste rentable metode til lagring af CO2: Træer. 

Miyawaki-skove kræver ikke vedligeholdelse når først de er etableret. De er at sammen-ligne med 

tætte, ufremkommelige urskove, som i princippet skal overlades til sig selv. En stigennemføring er 

vigtig for helheds-oplevelsen, men bør let kunne holdes farbar ved tilbagevendende fødders hjælp. 

 

 

 



 

Nyt fra bestyrelsesmøder … 
 

Desværre har vores næstformand og referent været ramt af covid-19 og er ikke helt på toppen 

endnu. Derfor har vi kort valgt, i punktform, at orientere om, hvad bestyrelsen har med arbejdet i 

november og december 2021: 

 

• DGU’s anbefalinger til bestyrelsens centrale dokumenter blev gennemgået på DGU’s 

årsmøde i slutningen af oktober, og det har vist sig relevant for JGK at få arbejdet hermed. 

Nogle dokumenter er allerede godt etableret, mens der er behov for at få andre fx 

forretningsorden, personalepolitikker, politikker for udvalg etableret/opdateret sammen 

med drøftelse af arbejdsformer. 

• Bestyrelsen har gennemført tre strategi-arbejdsmøder i processen på vej mod at få 

etableret ’fundamentet for fremtiden’. Arbejdet er kommet langt, og strategiplanen 

begynder at tage overordnet form, og der skal arbejdes en del mere for at gøre den 

færdig frem til GF. 

• Det er besluttet at deltage i etableringen af en Miyawaki-skov på golfbanen. (Læs mere 

herom andetsteds i bladet). 

• Bestyrelsen har løbende status på bygningen af golfstudiet på bestyrelsesmøderne. (Læs 

mere om projektets fremdrift andetsteds i bladet). 

• Der er på basis af klubbens øgede aktivitet truffet belsutning om at justere 

trænerkapaciteten (Læs mere herom andetsteds i bladet). 

• Processen omkring fornyelse af lejeaftaler med lodsejerne på de jordarealer, vi ikke selv 

ejer, er godt i gang. Der er således indgået aftalefornyelse med Henrik Korsholm, og det 

forventes at aftaler med de øvrige tre lodsejere også falder på plads. 

• På HR-siden er de årlige statusmøder m.m. med hhv. personalet i keepergården og i 

administrationen afholdt og de sidste justeringer gennemføres. 

• Bestyrelsen har drøftet, hvordan et GLFR system bl.a. kan give automatiseret journalisering 

og styring af sprinklersystemet m.m. samt andre fordele klubben kan opnå gennem et 

sådant.  

• Budgettet for 2022 er godkendt. 

• Nedrivningen af bagrum er i proces, og de nuværende brugere har fået direkte besked 

herom og tilbudt plads i hovedbygningen.  

• Klubbens overtagelse af Baune Golf er i afslutningsfasen. 

 

Næste bestyrelsesmøde er 10. januar 2022 

 

Vindernavnet til nyt shopnavn blev … 
Tak for de mange forslag. Blandt flere end 50 inspirerende og kreative forslag indkommet før 1. 

december 2021 blev det en svær opgave. Tre gik viderere nemlig: Kongernes Golfshop (inspireret 

af Kongernes Jelling), Abrahamsens Golfshop (inspireret af gaven til klubben af jordstykke og 

staldbygning) og Shoppen (med reference til daglige omtale og kaldenavn i klubben). Der var 

flertal for Shoppen. Vinderen af konkurrencen blev Aase Seidelin. 

 

Shopnavnet kommer til at stå sammen med Jelling Golfklubs logo og får ikke selvstændigt logo, 

da shoppen nu indgår i klubbens samlede golf-service-koncept. 

 



 

Wiki-portræt af Joan Pape  
I præsentationsserien af klubbens bestyrelsesmedlemmer er vi nu kommet til det sidste medlem. 

I klubbens bestyrelse har Joan ansvaret for PR- og kommunikation. En funktion der omfatter 

udvalgsarbejde, bestyrelsens kommunikation, klubbens medier og meget mere. Med både 

uddannelse og lang erhvervsbaggrund inden for faget begyndte det frivillige arbejde hermed i 

begyndelsen af 2021.  

Joan er født og opvokset i Vejle. Tilfældigheder og gode stillinger gjorde, at Bredsten blev basen 

for familien og en mangeårig karriere i erhvervslivet i stillinger fra assistent til direktør hos 

virksomheder som fx Dandy, Alfa-Laval, ABB og Siemens Windpower, og som sluttede af med 10 år 

i uddannelsessektoren som uddannelsesleder og lektor på videregående uddannelser. Joan er 

lektor i marketing, kommunikation og forretningsudvikling.  

”Jeg har været så heldig i perioder at kunne få både fuldtidsarbejde og studier til at følges ad, så der i mange 

år nærmest kun var plads tilbage til familien, lidt gymnastik og Rittersport 😉”, fortæller Joan og fortsætter: 

”Jeg har trukket mig til tilbage fra arbejdsmarkedet, og er fortsat censor på videregående uddannelser. Det 

er en stor fornøjelse at se de studerende afslutte deres hovedopgaver og være på vej ud i det erhvervsliv, 

jeg kender, ligesom jeg nyder godt af at blive opdateret på fagområderne og udviklingen. På frivillig-siden, 

ud over rigtig mange timer i JGK, strikker jeg i foreningen Strik til børn på neonatalafdelinger. Det er fx små 

tæpper og huer til hospitalernes afdelinger for børn, der født for tidligt. Herudover er jeg moderator på et par 

litteratur-læsekredse, og læser selv i DR’s Romanklub.”  

Golf har Joan forsøgt at spille nu i to år gennem gode hold- og individuelle træningsforløb i klubben, 

+37-matcher m.m., samt det netværk af nye golfvenner, hun har fået i klubben.  

”Vi har mange gode dage på banen, og mit hcp er også begyndt at falde. Jeg er medlem af LS, spiller en 

gang imellem Onsdagsmatchen, men har siden juli ikke kunnet spille pga. en håndskade. Så vinteren må 

gerne byde på godt og mildt træningsvejr og en åben vinterbane, som suppleres med masser af indendørs 

Golffitness.” 

Hvad er din største golfoplevelse? 

At lykkes, og at træning med og på basis af en super træners instruktion og masser af øvelse giver 

resultater. 

Hvor er den bedste bane?  

Her må jeg svare Jelling. Jeg har kun spillet på en anden bane i Norge (Kråkhol) med enkelte tee-

steder på klippeplateauer, store flokke af gæs som skulle passeres, en (dengang) meget stor sø, jeg 

ikke kunne slå langt nok til at slå over … men en oplevelse 😊 

Hvad er din yndlings-4-bold? 

Jeg kunne godt tænke mig at gå en runde med Hillary Clinton, Michelle Obama og Rasmus. Men 

det kommer nok ikke til at ske, så jeg glæder mig til igen at spille med gode golfvenner i Jelling og 

at etablere flere golffællesskaber til foråret. 

Navn: Joan Pape Rasmussen  

Alder: 65 år 

Fra: Vejle 

Uddannelse: HD, Master, Cand.merc. i hhv. marketing, kommunikation 

og forretningsudvikling, fra Syddansk Universitet, SDU 

Beskæftigelse: censor, frivillig og på pension 

Civilstand: Gift, en datter på 32 år 

Bopæl: Bredsten 

Hcp: 51,4 – medlem af JGK i to år. 

 



 

Manageren har ordet … 
Den stille tid som ikke er så stille igen, fordi planlægningen af 2022 er i gang.  Presset på banen er 

minimalt for tiden, og denne del af året er den svære tid at navigere rundt i, specielt som ny golf-

spiller. Må man spille? Hvornår må man spille? Og hvor må man spille? Dette er spørgsmål vi jævn-

ligt modtager. Som udgangspunkt er greens altid, lukkede ved frostvejr, og der spilles til vinterflag 

(står umiddelbart før green). I den første periode med frostvejr er hele banen dog lukket. Der vil 

typisk være opslag herom på FB og på websidens forside. Vi forventer, at denne frost nu har væ-

ret der, og at vi resten af vinteren kan spille til vintergreens ved frostvejr. Så nu er det blot at booke 

en tid og så ellers tag bestik af, om der er frost eller ikke. Husk stadig at vi spiller med oplæg (dvs. 

at bolden må placeres indenfor en scorekort-længde, så den ligger pænt oppe i græsset). 

Jeg vil også benytte lejligheden til at sige tak for i år. Et år som har 

været kendetegnet af, at vi har haft dejligt travlt med at gøre Jelling 

Golfklub til at godt sted for jer medlemmer at færdes i. Vi har rundt 

regnet haft 130 begyndere igennem vores uddannelsessystem i år, 

og vi kan i skrivende stund glæde os over, at ca. 85 har meldt sig 

ind i klubben. Dette betyder også, at vi som klub for først gang i en 

årrække kan sige, at medlemstallet i Jelling Golf er steget. Dette 

skal ikke være en sovepude, og vi arbejder hårdt på planlægningen 

af at gøre 2022 til et endnu år i Jelling Golfklub med vækst og glade 

medlemmer. 

Travlheden i 2021 har også gjort, at vi har kigget på, hvordan vi kan opjustere, så I medlemmer 

ikke bliver påvirket af, at der bliver flere af os. Derfor er det med glæde, jeg kan fortælle at vi pr. 

1. marts 2022 har ansat en trænerelev, som vi får glæde af de næste 3 år. Thomas er for mange 

et kendt ansigt, og vi glæder os meget til at byde ham velkommen tilbage. Det giver os flere mu-

ligheder, og hvordan disse vil komme jer medlemer tilgode, vil I blive informeret om inden opstart 

af sæsonen. I kan læse mere om Thomas senere i Medlemsnyt. 

Shoppen overgår her fra 1. januar til klubben, og der arbejdes på højtryk med at få det nye setup 

klar til sæsonstart. Vi glæder os til at vise alle nyhederne frem fra marts måned. Shoppen vil have 

åbent tirsdag og torsdag fra kl. 8-13 i januar og februar, hvis du skulle mangle bolde eller lignende. 

En særlig tak til de 144 frivillige 

Jeg vil også sige en stor tak til jer alle, som har hjulpet til i klubben i 

år. Vi har haft 144 hjælpere, hvilket er intet andet end fantastisk. 

Dette efterår har I nok lagt mærke til, at vores træningsbane har 

været omdannet til en byggeplads. Erling og hans tropper har 

knoklet igennem, og vi glæder os til at de sidste ting kan blive fær-

diginstalleret i det nye år. Det kan du efterfølgende læse mere om i 

bladet. Vi forventer stadig en åbning omkring 1. februar 2022. 

 

Også i 2022 har vi brug for flere frivillige 

I vil i starten af det nye år modtage en mail omkring de frivillige opgaver, vi mangler at få hjæl-

pere til i 2022, så skulle det have interesse at blive en del af det fællesskab, der er ved at være fri-

villig i Jelling Golfklub, så hører vi gerne fra dig. 

Tak for i år. 

For første gang i 

en årrække er 

medlemstallet 

steget. 

144 hjælpere i 

2021 er intet 

andet end 

fantastisk  



 

Status på golfstudio-byggeriet 
Byggeriet af det ny golfstudio skrider rigtig godt fremad, og der blev i slutningene af oktober holdt 

rejsegilde, hvor bygningen blev udsmykket med to smukke kranse. Murermester Anders Bové 

havde den ene krans med, mens JGK leverede den anden. At byggeriet går rigtig godt skyldes 

bl.a en række kompetente, dygtige, frivillige områdeansvarlige. Her nævnt: 

 

Ansvar tegninger, Karsten Kristiansen - fundament, Gudmund Skovbjerg Jeppesen - tømrer, Erling 

Askjær Nielsen & Erling Svarrer - tag, Boye Malund - el, Steffen Steffensen - maling, Søren Guldham-

mer  - men disse dygtige fagfolk suppleres af en del frivillige fra medlemsskaren. Sammen gør vi 

hinanden stærke, og idéer bliver til virkelighed for JGK. 

 

Hvis alt fortsætter som nu, så kan projektet stå brugbart færdigt ca. 1. februar 2022. Udover alle-

rede nævnte områdeansvarlige og frivillige er det nødvendigt at tilkøbe fagfolk til specialområder 

for at leve op til de krav, der kræves i byggetilladelsen.  

 

Der er ikke tvivl om, at initiativet bliver et aktiv for JGK. Vi ser også at lignende tiltag er i gang i an-

dre omkringliggende golfklubber, så det er godt for vores medlemmer at vores klubudvikling er 

fuld på højde med nutidige tilbud. Projektet finansieres gennem to store tilskud fra Jelling Spare-

kasses Fond og Vejle Kommune, Kultur og Fritid. Endvidere har JGK’s Mens Section og Middelfart 

Sparekasse ydet fine tilskud. Restfinansieringen kommer senere i hus gennem booking af simulator-

funktionen. Mere om dette ved en senere lejlighed.   

 

Når projektet er færdigt og i drift, så vil medlemmerne kunne tilbydes de allerbedste træningsfaci-

liteter og golfsporten får en helårs platform, så spillerne kan udvikle sit spil året rundt, dag og aften. 

Priserne for leje af simulatoren kommer til at ligge på 150 kr. i timen (ikke pr. person). Simulatoren vil 

kunne bookes i Glfbox, når der åbnes op for booking. 

 

Frans Andersen/Rasmus Baun Norup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Træningsstudio set fra træningsbanen 



 

Jul i keepergården 
 

December er startet kold - den første frost er også kommet, og græsset har været dækket af sne. 

Klippearbejdet er indstillet for denne sæson, men hvad laver vi så i keepergården? 

 

Service på alle maskiner 
Alle vores maskiner skal gennem vinteren gennemgå et større service og alle maskinerne skal vaskes 

i bund. Vi har fået skilt alle vores cylinderklippere ad og klippeleddene er sendt til slibning ved vores 

samarbejdspartner Semler Agro. I starten af det nye år får vi dem tilbage knivskarpe og inden de er 

klar til at klippe græs igen, skal de samles og justeres.  

I december vil der på personalesiden også skulle afholdes afspadsering og ferie – så de faste 

medarbejdere går på velfortjent juleferie 17. december og er tilbage igen i starten af 2022. Vores 

to elever har været på skole en stor del af november/december, og det skal de også i starten af 

2022. 

 

Vinter og forårsprojekter 
Hvad skal vi så i gang med til januar… Ud over arbejdet med maskinerne, så vil vi i det nye år 

begynde at få levetidsforlænget vores bunkers. Der er jo et godt arbejde i gang med en langsigtet 

udviklingsplan af banen, men der går selvsagt noget tid inden den kan blive udmøntet, da arbejdet 

med planen ikke er færdiggjort. Derfor vi vil gennemgå hver enkelt bunker og kigge på 

bunkerkanter og sandmængder. Alt arbejde vil ske med blik på økonomi/timer og hvad den 

enkelte bunker kan ”bære” ift. kantskæring. Bunkerne kommer ikke til at gennemgå nogle større 

ændringer, da det arbejde ligger forude ifm. udviklingsplanen, men vi vil forsøge at give bunkers et 

lille løft på kvaliteten, så vi kan levetidsforlænge dem til udviklingsplanen ligger klar. 

Et andet vinter/forårsprojekt inden klippesæsonen går i gang er dybdeluftning af alle vores fairways. 

Så snart vejret/forholdende tillader det, så vil vi også gå i gang med at forberede vores fairway til 

næste sæson. Det indebærer at alle fairways skal luftes, så forholdende for græssets rødder og 

vandafledningen fra overfladen forbedres.  

 

Banen 
Som I nok har bemærket er vi gået over til 9 hullers vinterbanen. Den har været lukket en del her 

ved den første frost – lukningen skyldes at græsset bliver beskadiget, hvis det bliver trådt eller kørt 

på i den første periode med frost. Græsset begynder at gå i vinterdvale når frosten indtræffer og 

saftspændingen trækkes ud af bladene og ned i rødderne. I denne periode, til vi får mere 

permanent frost, kan græsset der er i dvale tage alvorligt skade.  

 

Husk dog, at I altid kan spille på Bové banen (par 3).  

 

Med ønsket om en Glædelig jul og Godt Nytår 

Keeperne 

 

 

 



 

Vi byder Thomas velkommen … 
 

Bestyrelsen har besluttet at udvide trænerkapaciteten, og der har derfor 

været slået i en stilling op som trænerelev gennem PGA. 

Ansættelsesudvalget har nu indgået aftale med Thomas Jul Noesgaard 

Hansen om at tiltræde 1. marts 2022. Vi byder Thomas velkommen (igen), 

men denne gang som trænerelev. Tag godt imod ham. 

 

I det følgende fortæller Thomas lidt om sig selv, og svarer selvfølgelig også 

på de tre spørgsmål om golfen. 

 

’Rasmus’ nye skygge og trænerelev’ 
Mit navn er Thomas Jul Noesgaard Hansen, jeg er 35 år gammel og bor i 

Billund med min kone, Joan, og min 1-årige søn, Erik. Jeg er oprindeligt 

uddannet folkeskolelærer fra 2012 og har arbejdet otte år i den danske 

folkeskole.  

 

Grundtræneruddannelsen er allerede gennemført 
Jeg begyndte at spille golf i oktober 2016 i Jelling Golfklub og har også inden dette haft stor interesse 

for sporten. I sommeren 2020 valgte jeg at lægge folkeskolejobbet på hylden for at prøve kræfter 

med golfverdenen, hvilket førte til en kontorstilling i Åskov Golfklub, hvor jeg har arbejdet og været 

medlem det sidste år. I det år har jeg også gennemført grundtræneruddannelsen og her startede 

drømmen om at blive golftræner for alvor. Ud over det har jeg for et par år siden gennemført junior- 

og begyndertræneruddannelsen. 

 

Drømmen om et trænerjob realiseres 
En del af drømmen ved trænerjobbet er at være med til at skabe et godt og trygt træningsmiljø, 

hvor der både er plads til den, der virkelig vil golfen, men også til den, der bruger golfen som en 

hyggeaktivitet med vennerne.  Jeg håber, at jeg en dag kan blive en træner, der ikke kun laver 

”quick fixes”, men en der kan hjælpe den enkelte golfspiller med både at sætte og nå nye mål 

med sit spil - om det er et lavere handicap, en bedre driver, bedre course management m.m. 

Personligt er jeg en glad, humoristisk og udadvendt person, Det er vigtigt for mig, at alle får en god 

oplevelse, og jeg ser frem til at møde jer på træningsområdet. 

 

Hvad er din største golfoplevelse? 

Landsfinalen i regionsgolf 2020 i Dyrehaven med Jelling golfklub. 

 

Hvor er den bedste bane? 

I verden Pebble Beach, i Danmark Great Northern. 

 

Hvad er din yndlings-4- bold? 

Tiger Woods for den han er, Phil Mickelson for underholdningen, Steven Gerrard min passion for 

Liverpool og Thomas Graversen min passion for Vejle boldklub. 



 

Pssst … 
Indkaldelse af forslag til 

generalforsamlingen 
 

Jf. vedtægterne gør bestyrelsen opmærksom 

på, at forslag fra medlemmer kan indsendes til 

beslyrelsen senest 1. januar 2022. 

Forslagenene sendes til: formand@jellinggk.dk 

 

Generalforsamling forventes afholdt i Gorms 

Hallen onsdag 23. februar. Ordinær indkaldelse 

følger. 

Husk at tilmelde dig mødet vedr. 

Regionsgolf 
 

Tirsdag d. 11. januar 2022 

Du tilmelder dig via Golfbox eller direkte HER 

Golfrejsen 2022 
Den fuldtbookede og covid-udsatte golfrejse 

2020 gennemføres i marts i perioden 15-22. Der 

føres en afbudsliste, og du kan komme på listen 

hos manager@jellinggk.dk 

Ændringer af bagrum 
Husk at tømme dit bagrum i det røde skur inden 

31. december 2021.  

Berørte har fået direkte besked. 

 

Opdatering af hjemmesiden 
I januar begynder vi opdateringen af de faste 

områder. Har du ideer og forslag, hører vi gerne 

fra dig. Sektions opdaterer egne sider i en 

professionaliseret struktur. 

Send til presse@jellinggk.dk (Joan Pape) 

Coranaregler i klubhuset 
Lige nu er der ret stille i klubhuset, men vi følger 

de generelle henstillinger og anbefalinger i 

klubhuset. Vi passer på hinanden.  

Frem til 17. januar gælder:  

• Besøgende i klubhuse, foreningslokaler og 

restauranter skal bruge mundbind indtil man sidder 

ned.  

• Kunder og ansatte med kundekontakt i proshopper 

skal bruge mundbind. 

• Der skal forevises coronapas ved besøg i 

restauranter, cafeer mv. (take away undtaget). Se 

DGU’s anbefalinger. 

Sæsonafslutning med nye 

medlemmer 
Som noget nyt blev nye medlemmer den 17. 

november inviteret til et sæsonafslutningsmøde 

for bl.a. at evaluere 2021-begynderforløbene 

og høre lidt om 2022. Udvalgene, der sammen 

tilrettelægger forløbene stod bag aftenen med 

manageren Rasmus og Begynderudvalget som 

vært. Det er især Rekrutterings-, PR & Kom-, og 

særligt Begynder og Sportsudvalgene også 

kaldet ’koordineringsudvalget’ der stod for 

arrangementent. Der er generelt stor tilfredshed 

med klubbens begynderforløb og vi fik gode 

forslag til forbedringer, som der nu arbejdes 

videre med. 

Shoppens åbningstider 
 

I januar og februar 2022 er shoppens 

åbningstider 

 

Tirsdag og torsdag fra kl. 8-13 
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GODT NYTÅR 

og  

på gensyn i 

2022 

 


